CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Pnçà Xlmau (xuals 89 - Ccmlo N[anancl Xlmlx (;(*1 ux—CE 3“3 .ª ()()r XA

Cainara Munie e Mariana

Pratocolado sob nº . 1O

EM 14 ]O]-_ÍZDII ÍA4:CO

Stoxlla+ S founte
Projeto de Resolução Nº. 10/2011

Concede Mérito 300 anos do Legislativo Marianense

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana aprova e a Mesa Diretora, em seu nome,
PROMULGARÁ a seguinte Resolução:

Art. 1º - Concede Mérito 300 anos do Legislativo Marianense, ao governador do Estado
de Minar Gerais Excelentíssimo Senhor Antonio Augusto Junho Anastasia .

Art. 2º - Para a entrega da honraria fica designado o dia 16 de julho de 2011, nas solenidades

do “Dia de Minas”.

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Repgistre-se e Publique-se.
Mariana, 13 de Julho de 2011.

Presidente em/Exercício da Câmara Municipal de Maríana

/«,ÇU& LL :

Régimaldo ànto;ilô)(: Santos Ailda Ribeiro Anacleto
Vice — Presidente Secretária

Veryc;á r Fernando ,Éampaio de Castro

&)

www.camarademariana.mg.gov.br